



Komplementarselskabet Wind Partner 15 ApS

Årsrapport

2017

14. regnskabsår

for perioden

1. januar 2017 til 31. december 2017

CVR-nr. 28 32 04 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/04 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Komplementarselskabet Wind
Partner 15 ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 28 32 04 85

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 1. december 2004

Hjemstedskommune: Mariagerfjord

Direktion:

Uffe Bak-Aagaard

Valuta:

Rapporten er aflagt i EUR

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Wind Partner 15. Som komplementar hæfter selskabet ubegrænset for forpligtelserne i K/S Wind Partner 15. Selskabet har ingen ansatte.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen nævneværdig ændring i selskabets økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige resultat på EUR -346 indfrier de stillede forventninger og er således tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning

Ingen betydningsfulde hændelser.

Særlige risici

Der er ingen særlige risici.

Resultatopgørelse

Note	2017	2016
	EUR	EUR
	-965	-964
	-965	-964
	776	788
	0	2
	-189	-178
1	157	130
	-346	-308
	Resultatdisponering	
	Årets resultat	-346 -308
	Til disposition	-346 -308
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført til næste år	-346 -308
	I alt	-346 -308

Balance

Note	31.12.17	31.12.16
	EUR	EUR
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.488	22.875
Udskudt skatteaktiv	80	39
Tilgodehavender i alt	21.568	22.914
Omsætningsaktiver i alt	21.568	22.914
Aktiver i alt	21.568	22.914

Balance

Note	31.12.17	31.12.16
	EUR	EUR
Passiver		
Selskabskapital	16.779	16.779
Overført resultat	4.789	5.135
Egenkapital	21.568	21.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.000
Gældsforpligtelser i alt	0	1.000
Passiver i alt	21.568	22.914

- 2 Medarbejderforhold
- 3 Sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Egenkapitalopgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis- metode	Opskriv- ningshen- læggelse	Overført resultat	Udlodning/ hævninger	I alt
Saldo, pr. 01.01.17	17	0	0	5	0	22
Årets resultatdisponering	0	0	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0	0
Saldo, pr. 31.12.17	17	0	0	5	0	22

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2017	2016
		EUR	EUR
	Regulering af udskudt skat	-42	-39
	Regulering af tidligere års skat	0	-6
	Körperschaftsteuer Tyskland	189	166
	Solidaritatzuschlag Tyskland	10	9
	Skat af årets resultat i alt	157	130

2 Medarbejderforhold

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere | Indeværende år 1, sidste år 1.

3 Sikkerhedsstillelser

Selskabet er komplementar i K/S Wind Partner 15, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.

4 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser.